
SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 
 

 

                                                                                                                                                                       

 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013 
Tytuł projektu: „Podniesienie jakości i dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie 

poprzez modernizację szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 
Nazwa beneficjenta: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie” 

Nr Umowy: UDA-RPZP.07.02.01-32-004/14-00 z dnia 14.11.2014r. 
 

 

p.o. Dyrektor  

 
(91) 81 39 011 

(91) 81 39 014 

p.o. Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Główny  

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

  

      

 

    

      

 
 

  

  

 

 

 

 
Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/49/WNO/UN/2015                                                                   13.08.2015 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA NR 3, 5, 6, 7  

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 2, 4 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/49/2015 pn. Dostawa i montaż wyposażenia 

w meble medyczne i niemedyczne zgodnie z projektem pod nazwą „Podniesienie jakości i 

dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie poprzez 
modernizację szpitalnych oddziałów kardiologicznych”  

 

Działając na podstawie art. 91 ust. 1, 2 oraz art. 93 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert 
w tym postępowaniu informuje, że: 

 
ZADANIE NR 2 

Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (teks jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) ze względu na 
fakt, iż postępowanie w zakresie ww. zadania obarczone jest niemożliwą do usunięcia 

wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 1 ofertę. 
Oferta nr 5  Wykonawcy FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o., ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec  

 
 

ZADANIE NR 3 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 95 %, okres gwarancji - 5 %. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
Nr 

oferty 
Nazwa siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

Ocena 
punktowa 

1 

F.H.U. EURO – MEDICAL  

MACIEJ ŚWIDA 
ul. Nad Markiem 5 

34-300 Żywiec 

42 336,00 PLN  36 m-cy 

100 

w tym: 
cena – 95 

okres gwarancji - 5 

Oferta nr 1 Wykonawcy F.H.U. EURO – MEDICAL MACIEJ ŚWIDA jest ofertą najkorzystniejszą na 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

2 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferta nr 9 Wykonawcy FABRYKA APARATURY RENTGENOWSKIEJ I URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH 
„FARUM” S.A., ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.) z powodu niezgodności treści oferty z SIWZ. 

 

ZADANIE NR 4 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (teks jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) ze względu na 
fakt, iż postępowanie w zakresie ww. zadania obarczone jest niemożliwą do usunięcia 

wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 1 ofertę. 
Oferta nr 4  Wykonawcy ZAKŁAD TECHNIKI MEDYCZNEJ „TECH-MED” Sp. z o.o., ul. Piękna 13, 85-

303 Bydgoszcz 
 

ZADANIE NR 5 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 95 %, okres gwarancji - 5 %. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
Nr 

oferty 
Nazwa siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

Ocena 
punktowa 

3 

„GREENPOL” INSTYTUT 

KSZTAŁTOWANIA 

ŚRODOWISKA Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

108 432,00 PLN  12 m-cy 

95 
w tym: 

cena – 95 
okres gwarancji - 0 

Oferta nr 3 Wykonawcy „GREENPOL” INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA Sp. z o.o. jest ofertą 

najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 6 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 95 %, okres gwarancji - 5 %. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
Nr 

oferty 
Nazwa siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

Ocena 
punktowa 

2 

„GOGA” GRAŻYNA 

STASZEWSKA  
ul. Podłużna 28 

03-290 Warszawa 

43 099,20 PLN  36 m-cy 

100 

w tym: 
cena – 95 

okres gwarancji - 5 

Oferta nr 2 Wykonawcy „GOGA” GRAŻYNA STASZEWSKA  jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie 
kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 7

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 95 %, okres gwarancji - 5 %. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
Nr 

oferty 
Nazwa siedziba i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

Ocena 
punktowa 

6 

TRIBO Sp. z o.o. 

ul. Aleja Pokoju 5 
86-060 Nowa Wieś Wielka 

1 214 578,02 PLN 24 m-ce 

100 
w tym: 

cena – 95 
okres gwarancji - 5 



                                                                                                                                                                       

3 

Oferta nr 6 Wykonawcy TRIBO Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
p.o. DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

Małgorzata Usielska 

 
 


